РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	                        Р Е Ш Е Н И Е

от 24декабря 2019 г.  № 85
              г. Севск

О внесении изменения в решение
Севского районного Совета народных
депутатов от 9 декабря 2010г. № 141
«О передаче в государственную
собственность Брянской области
МУЗ Севская ЦРБ»

     Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района на основании обращения ГБУЗ  «Навлинская центральная районная больница» от 16 декабря 2019 г. № 3321, в связи с допущенной технической ошибкой, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в решение Севского районного Совета народных депутатов от 9 декабря 2010г. № 141 «О передаче в государственную собственность Брянской области МУЗ Севская ЦРБ»:
	1.1. Во втором разделе приложения №1 в графе 3 «Индивидуализирующие характеристики (кв.м.)»  по объекту - гараж,  адрес: г. Севск, ул. Пролетарская,11,  цифры «60,9» заменить цифрами «60,3».
	2. Администрации Севского муниципального района Брянской области направить настоящее решение в Правительство Брянской области.
       3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                      И.Н. Егунова